



## SCHEMA PRODOTTO

Mod. **07/13C**Emissione **13** del 20/06/18**VITELLO TONNATO  
200 g MALETTI**

Pagina 1 di 2

Redatto: RSGQ –RVEN-RSI

Verificato: RSGQ

Approvato: RPROD

**LINEA** : TAKE AWAY**DENOMINAZIONE** : VITELLO TONNATO MALETTI**CODICE** : 0948**CODICE VILLANI** : 580824**GTIN PEZZO** : 8002772015192**GTIN CARTONE** : 8002772015123**IDENTIFICAZIONE  
STABILIMENTO**

: IT 9 114 L CE

Prodotto e confezionato per Maletti 1867 s.r.l., Via della Repubblica 3, 41051  
Castelnuovo Rangone, Modena**INGREDIENTI**: Carne di vitello cotta 40%, olio di semi di girasole, **TONNO** all'olio di semi di girasole 13% (**TONNO** 97,5%, olio di semi di girasole, sale), **UOVA** pastorizzate, cetrioli (cetrioli, aceto di vino, zucchero, sale, aromi naturali, acidificante: E330, antiossidante: **ANIDRIDE SOLFOROSA**), capperi, aceto di vino, zucchero, sale, succo di limone, addensante: E412, correttore di acidità: E330, conservante: E202. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, SOIA, LATTE, SEDANO, MOLLUSCHI.**  
Confezionato in atmosfera protettiva.**INFORMAZIONI  
NUTRIZIONALI**

: Valori nutrizionali medi su 100 g: Energia 1713 kJ - 409 kcal; Grassi 39,9 g, di cui Acidi Grassi Saturi 4,7 g; Carboidrati 1,1 g, di cui Zuccheri 1,1 g; Proteine 11,4 g; Sale 0,9 g

**CARATTERISTICHE  
MICROBIOLOGICHE**

: IL CEPPPO SRL garantisce il rispetto dei requisiti microbiologici previsti dal Reg. Ce 2073/05

**PESO NETTO UNITA'  
DI VENDITA**

: 200 g

**SHELF LIFE**

: 40 giorni

**CONSERVAZIONE**

: In frigorifero tra 0°C e +4°C

Maletti 1867 Srl Via della Repubblica, 3  
41051 Castelnuovo Rangone (Modena), Italia  
Tel +39 059 539 911 - Fax +39 059 537 158,  
info@maletti1867.it  
www.maletti1867.it www.malettistore.it

	<b>SCHEDA PRODOTTO</b>	<b>Mod. 07/13C</b>
Emissione <b>13</b> del 20/06/18	<b>VITELLO TONNATO 200 G MALETTI</b>	Pagina 2 di 2

Redatto: RSGQ –RVEN-RSI	Verificato: RSGQ	Approvato: RPROD

**IMBALLO PRIMARIO** : Vaschetta trasparente in APET termosaldato in ATM con film neutro

**DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO** : 157 mm x 124 mm x 35 mm h

**IMBALLO SECONDARIO** : Scatola di cartone stampato contenente N. 8 confezioni

**DIMENSIONI IMBALLO SECONDARIO** : 340 mm x 240 mm x 100 mm h

**UNITA' DI FATTURAZIONE** : NR

#### **TABELLA ALLERGENI**

Gli allergeni presenti sono indicati nella tabella sottostante, in conformità all' allegato II del Reg. CE 1169/2011:

<b>ALLERGENE</b>	<b>SI/NO</b>
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena farro, Kamut, od i loro ceppi ibridati)	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
Uova e prodotti a base di uova	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	SI
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	NO
Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland, e prodotti derivati	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO
Anidride solforosa in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come SO2	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO

La presente scheda tecnica regola il rapporto commerciale tra produttore/fornitore e cliente. Il rapporto/obbligo di informazione tra venditore e consumatore, come previsto nel Reg. UE 1169/11, è definito dall'etichetta del prodotto apposta su ogni confezione dello stesso.

Maletti 1867 Srl Via della Repubblica, 3  
41051 Castelnuovo Rangone (Modena), Italia  
Tel +39 059 539 911 - Fax +39 059 537 158,  
info@maletti1867.it  
www.maletti1867.it www.malettistore.it